
ESTIMADO OBTENIDO IMPORTE %

INGRESOS PROPIOS 55,065,790            58,644,186            3,578,396           6% 106%
IMPUESTOS 29,632,324                  31,866,962                  2,234,638                 8% 108%

DERECHOS 20,495,858                  23,187,752                  2,691,894                 13% 113%

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 901,499                       999,707                      98,208                     11% 111%

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 4,036,110                    2,589,765                    1,446,344-                 -36% 64%

INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALES 25,748,140            30,643,187            4,895,047           19% 119%
FONDO GENERAL 18,354,151                  22,417,867                  4,063,716                 22% 122%

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 4,304,718                    4,672,758                    368,040                   9% 109%

TENENCIA 32,246                         48,524                        16,278                     50% 150%

FONDO DE FISCALIZACIÓN 959,887                       1,070,702                    110,815                   12% 112%

IMPUESTOS ESPECIALES 2,097,138                    502,051                      1,595,087-                 -76% 24%

IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS -                              169,376                      169,376                   100% 100%

IMPUESTO A LA GASOLINA Y EL DIESEL -                              1,761,909                    1,761,909                 100% 100%

INGRESOS POR PARTICIPACIONES ESTATALES 2,003,282              -                         2,003,282-           -100% 0%
IMPUESTO 2.5% SOBRE NOMINAS 941,581                       -                              941,581-                   -100% 0%

IMPUESTO SOBRE ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES 59,228                         -                              59,228-                     -100% 0%

IMPUESTO ESTATAL VEHICULAR 1,002,473                    -                              1,002,473-                 -100% 0%

APORTACIONES FEDERALES RAMO 33 15,835,488            15,032,634            802,854-              -5% 95%
FAIS 3,805,102                    3,668,182                    136,920-                   0% 0%

FORTAMUN 12,030,387                  11,364,452                  665,935-                   -6% 94%

FONDO DE PAVIMENTACIÓN, ESPACIOS DEPORTIVOS (RAMO 23) -                              -                              -                          0% 0%

APORTACIONES PARA PROYECTO DE MODERNIZACIÓN 
CATASTRAL

-                              -                              -                          0% 0%

INGRESOS EXTRAORDINARIOS -                         6,147,014              6,147,014           100% 100%
CONVENIOS -                              -                              -                          100% 100%

HABITAT -                              -                              -                          0% 0%

RESCATE DE ESPACIOS PÚBLICOS -                              -                              -                          0% 0%

SUBSIDIO PARA LA SEGURIDAD MUNICIPAL -                              6,089,752                    6,089,752                 100% 100%

RECURSO FEDERAL EXTRAORD. P/ CONTINGENCIAS ECONOMICAS -                              -                              -                          0% 0%

APOYO AL FORT. DE INSTANCIAS MCPALES. DE JUVENTUD -                              -                              100% 100%

RECURSO FEDERAL EXTRAORDINARIO RAMO 33 -                              -                              100% 100%

AYUDAS SOCIALES -                              -                              

OTROS INGRESOS -                              57,262                        57,262                     100% 100%

TOTAL 98,652,700          110,467,021        11,814,321       12% 112%
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ESTIMADO OBTENIDO

INGRESOS PROPIOS55,065,790      58,644,186      
INGRESOS POR PARTICIPACIONES FEDERALES25,748,140      30,643,187      
INGRESOS POR PARTICIPACIONES ESTATALES2,003,282        -                   
APORTACIONES FEDERALES RAMO 3315,835,488      15,032,634      
INGRESOS EXTRAORDINARIOS-                   6,147,014        

98,652,700      110,467,021    


